площадь 878 кв.м, назначение - Земли населенных пунктов, кад. 
№: 30:12:030850:1. Адрес: г. Астрахань, ул. Ахшарумова, 127. Ипо-
тека. Арест. Запрещение, д-ка Кравченко И.Н.
Нач. цена: 25 283 080 руб. (двадцать пять миллионов двести во-
семьдесят три тысячи восемьдесят руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 1 264 154 руб. (один миллион двести шестьдесят 
четыре тысячи сто пятьдесят четыре руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 20 мин.
Основание продажи – постановление СПИ МО УФССП по АО от 
26.09.2016, Уведомление УФССП по АО №1194-17, постановле-
ние о снижении цены на 15% от 07.11.2016.
Лот №2: Квартира, общ. площадью 147,5 кв.м, кад.

[...]

чение – Земли населенных пунктов – Для эксплуатации квартиры, 
кад. №: 30:11:160101:1507. Адрес: Астраханская обл., Чернояр-
ский р-н, с. Соленое Займище, ул. Интернациональная, д.7, кв.2. 
Ипотека. Прочие ограничения/обременения, д-ка Цой И.Н.
Нач. цена: 677 280 руб. (шестьсот семьдесят семь тысяч двести 
восемьдесят руб. 00 коп.)
Сумма задатка: 33 864 руб. (тридцать три тысячи восемьсот 
шестьдесят четыре руб. 00 коп.)
Начало торгов в 14 ч. 40 мин.
Основание продажи – постановление СПИ Черноярского РО 
УФССП по АО от 08.09.2016, Уведомление УФССП по АО №911-
16, постановление о снижении цены на 15% от 08.11.2016.
Лот №3: Земельный участок, площадь 3272100 кв.м, назначе-

[...]

восточнее с. Образцо-
во-Травино, по правому берегу р. Каныча. Ипотека. Арест. Прочие 
ограничения/обременения, д-ка Брискина В.М.
Нач. цена: 9 612 460,45 руб. (девять миллионов шестьсот двенад-
цать тысяч четыреста шестьдесят руб. 45 коп.)
Сумма задатка: 480 623,02 руб. (четыреста восемьдесят тысяч 
шестьсот двадцать три руб. 02 коп.)
Начало торгов в 15 ч. 00 мин.
Лот №4: Спальный корпус, общ. площадью 386,3 кв.м, назначе-
ние - нежилое Студенческий лагерь, литер строения А, кад. №: 
30:05:150102:1319. Спальный корпус с холодным пристроем, 
общ. площадью 158,4 кв.м, назначение - нежилое Студенческий

[...]

Полный комплект конкурсной документации 
размещен на сайте Minobr@astrobl.ru   и может быть полу-
чен всеми заинтересованными лицами по адресу: 414000, 
г. Астрахань, ул. Адмиралтейская, д. 21, Министерство об-
разования и науки Астраханской области. 
Начальная (максимальная) цена: 5 196 400 (пять миллионов 
сто девяносто шесть тысяч четыреста) рублей, 00 копеек.
Срок заключения договора: не позднее 60 (шестидесяти) ка-
лендарных дней с даты подведения итогов открытого конкурса. 
Сроки (периоды) поставки товаров: в течение 20 (двадцати) 
календарных дней с даты заключения договора.
Условия и порядок расчетов по договору: